
Id: ULOCA-KEBSF-WWPDX-QWAME-QCZOL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 843/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 
roku ze zm.) w związku z art.21 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2007 roku Nr 223,poz.1655 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
1 790 000 zł dla Gminy Stronie Śląskie z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: "Rozbudowa 
z przebudową budynku PKP na Centrum Edukacji,Turystyki i Kulturyw Stroniu Śląskim na działce nr 14/6" 
i "Remont świetlicy wiejskiej"Teatr Trzy Siostry"w Starym Gierałtowie" w zakresie oceny spełniania warunków 
udziału, badania i oceny ofert, złożenia propozycji wybory najkorzystniejszej oferty w składzie : 

1)Tomasz Olszewski-Przewodniczący Komisji 

2)Grażyna Konopka-Sekretarz Komisji 

3)Andrzej Konarski-Członek Komisji 

4)Wioletta Drangowska-Członek Komisji 

§ 2. Podstawą działania Komisji jest Zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 318/04 z dnia 29.06.2004 
roku (ze zm.) w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


